

# Kinder and Kids ApS

Greve Main 23  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Nickolass Urup-Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kinder and Kids ApS  
Greve Main 23  
2670 Greve

CVR-nr: 38641174

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 18.109. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>953.524</b>	<b>-197.711</b>
Personaleomkostninger .....	1	-906.529	-81.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.190	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.805</b>	<b>-278.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.417	-202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.612</b>	<b>-279.077</b>
Skat af årets resultat .....		-9.497	61.397
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.109</b>	<b>-217.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.109	-217.680
<b>I alt .....</b>		<b>-18.109</b>	<b>-217.680</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		65.447	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.447</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.447</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		163.201	95.000
Udsudte skatteaktiver .....		51.900	61.397
Andre tilgodehavender .....		28.200	48.310
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>243.301</b>	<b>208.939</b>
Likvide beholdninger .....		114.633	80.890
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>357.934</b>	<b>289.829</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>423.381</b>	<b>289.829</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-235.789	-217.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-185.789</b>	<b>-167.680</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.313	75.605
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.944	16.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		554.913	365.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>609.170</b>	<b>457.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>609.170</b>	<b>457.509</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>423.381</b>	<b>289.829</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	896.065	80.477
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.464	687
	<b>906.529</b>	<b>81.164</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3